



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 969 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS
Forretningsadresse: Broen 5D
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Arne Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 9, 15	90 921 809	89 582 173
Annen driftsinntekt			252 818
Sum inntekter		90 921 809	89 834 991
Kostnader			
Varekostnad	6, 9, 15	38 743 541	38 191 740
Lønnskostnad	10, 12	36 164 931	37 154 401
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	1 870 428	1 985 671
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	10, 15	7 880 731	8 810 446
Sum kostnader		84 659 632	86 142 259
Driftsresultat		6 262 178	3 692 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 001	37 504
Annen finansinntekt		28 902	494 687
Sum finansinntekter		52 903	532 191
Annen rentekostnad		31 278	62 434
Annen finanskostnad		6 588	6 350
Sum finanskostnader		37 866	68 784
Netto finans		15 037	463 407
Ordinært resultat før skattekostnad		6 277 215	4 156 140
Skattekostnad på ordinært resultat	14	1 511 216	970 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 765 999	3 185 194
Årsresultat	13	4 765 999	3 185 194
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 765 999	3 185 194



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 765 999	3 185 194
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 185 194
Overført fra annen egenkapital		-5 234 001	
Sum overføringer og disponeringer		4 765 999	3 185 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	14		
Goodwill	2, 3	3 084 500	3 735 400
Sum immaterielle eiendeler		3 084 500	3 735 400
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	1 133 252	1 253 385
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	1 573 730	2 375 748
Sum varige driftsmidler		2 706 983	3 629 133
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5		
Investering i annet foretak i samme konsern	4, 5		
Lån til foretak i samme konsern	16		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	582 000	582 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16		
Investeringer i aksjer og andeler	5	32 000	7 000
Obligasjoner	5		
Andre langsiktige fordringer	5, 7, 16		
Sum finansielle anleggsmidler		614 000	589 000
Sum anleggsmidler		6 405 483	7 953 533
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	420 443	318 291
Fordringer			
Kundefordringer	7, 16	12 231 353	10 602 988
Andre kortsiktige fordringer	16	1 723 444	1 237 180
Konsernfordringer	16		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum fordringer		13 954 797	11 840 168
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 249 984	5 696 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 249 984	5 696 146
Sum omløpsmidler		21 625 223	17 854 605
SUM EIENDELER		28 030 706	25 808 138

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 17	608 000	608 000
Beholdning av egne aksjer	13, 17		
Overkurs	13	4 025 339	4 025 339
Annen innskutt egenkapital	13	68 000	68 000
Sum innskutt egenkapital		4 701 339	4 701 339

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	625 810	5 859 811
Sum opptjent egenkapital		625 810	5 859 811

Sum egenkapital

13	5 327 149	10 561 150
----	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	14	1 556 916	1 662 879
Sum avsetninger for forpliktelser		1 556 916	1 662 879

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	114 493	233 273
Øvrig langsiktig gjeld	7, 16		
Sum annen langsiktig gjeld		114 493	233 273




Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		1 671 409	1 896 152
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	16	3 480 596	2 685 876
Betalbar skatt	14	1 617 179	
Skyldig offentlige avgifter		4 937 754	5 335 172
Utbytte		7 000 000	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	16		
Annen kortsiktig gjeld	9, 16	3 996 619	4 329 789
Sum kortsiktig gjeld		21 032 148	13 350 837
Sum gjeld		22 703 557	15 246 988
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 030 706	25 808 138





MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS


Årsberetning for 2020


 Legally signed by
Dag Arne Nilsen
03.02.2021

 Legally signed by
Fredrik Aas
03.02.2021

 Legally signed by
Odd Rui
03.02.2021

 Legally signed by
Kjetil Fredriksen Berge
03.02.2021

 Legally signed by
Pål Sperre
03.02.2021

 Legally signed by
Fredrik Lorentz Høivik Nilsen
03.02.2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Murmester Dag Arne Nilsen AS driver murmesterforretning fra leide lokaler på Sem i Tønsberg kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har hatt liten økning i omsetning fra 2019, økning skyldes en generell økning i prosjekter. Årets resultat før skatt er på NOK 6.277.215, noe selskapets styre og daglig leder er fornøyd med. Selskapets totalkapital var på MNOK 28 pr. 31.12.20 og en EK andel på 19%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Den finansielle og den likviditetsmessige stillingen til selskapet er tilfredsstillende.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Den underliggende driften i selskapet er fortsatt god og selskapet har gode ordreserver, dette lover godt også for fremtiden.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i bedriften var på 4 % for korttidsfravær og 3% for langtidsfravær. Det er ikke rapportert om noen vesentlige skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Bedriften har i 2020 hatt 64 årsverk hvorav 3 er kvinner. Styret består av 6 menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn på likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme og sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, kontantstrøm og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.



Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

SEM, 03.02.2021

Fredrik Aas
Styrets leder

Dag Arne Nilsen
Styremedlem

Fredrik Lorentz Høivik Nilsen
Styremedlem

Kjetil Fredriksen Berge
Styremedlem

Odd Rui
Styremedlem

Pål Sperre
Styremedlem



Årsregnskap 2020

Murmester Dag Arne Nilsen AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 970 969 780

	Legally signed by Dag Arne Nilsen 03.02.2021
	Legally signed by Fredrik Aas 03.02.2021
	Legally signed by Odd Rui 03.02.2021
	Legally signed by Kjetil Fredriksen Berge 03.02.2021
	Legally signed by Pål Sperre 03.02.2021
	Legally signed by Fredrik Lorentz Høvik Nilsen 03.02.2021



RESULTATREGNSKAP

MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8, 9, 15	90 921 809	89 582 173
Annen driftsinntekt		0	252 818
Sum driftsinntekter		90 921 809	89 834 991
Varekostnad	6, 9, 15	38 743 541	38 191 740
Lønnskostnad	10, 12	36 164 931	37 154 401
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	1 870 428	1 985 671
Annen driftskostnad	10, 15	7 880 731	8 810 446
Sum driftskostnader		84 659 632	86 142 259
Driftsresultat		6 262 178	3 692 733
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		24 001	37 504
Annen finansinntekt		28 902	494 687
Annen rentekostnad		31 278	62 434
Annen finanskostnad		6 588	6 350
Resultat av finansposter		15 037	463 407
Ordinært resultat før skattekostnad		6 277 215	4 156 140
Skattekostnad på ordinært resultat	14	1 511 216	970 946
Ordinært resultat		4 765 999	3 185 194
Årsresultat	13	4 765 999	3 185 194
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		7 000 000	0
Tilleggsutbytte		3 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 185 194
Overført fra annen egenkapital		5 234 001	0
Sum overføringer		4 765 999	3 185 194



BALANSE

MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Goodwill	2, 3	3 084 500	3 735 400
Sum immaterielle eiendeler		3 084 500	3 735 400
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	2	1 133 252	1 253 385
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	1 573 730	2 375 748
Sum varige driftsmidler		2 706 983	3 629 133
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	582 000	582 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	32 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		614 000	589 000
Sum anleggsmidler		6 405 483	7 953 533
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	420 443	318 291
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 16	12 231 353	10 602 988
Andre kortsiktige fordringer	16	1 723 444	1 237 180
Sum fordringer		13 954 797	11 840 168
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 249 984	5 696 146
Sum omløpsmidler		21 625 223	17 854 605
Sum eiendeler		28 030 706	25 808 138



BALANSE

MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13, 17	608 000	608 000
Overkurs	13	4 025 339	4 025 339
Annen innskutt egenkapital	13	68 000	68 000
Sum innskutt egenkapital		4 701 339	4 701 339
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	13	625 810	5 859 811
Sum opptjent egenkapital		625 810	5 859 811
Sum egenkapital	13	5 327 149	10 561 150
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	14	1 556 916	1 662 879
Sum avsetning for forpliktelser		1 556 916	1 662 879
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	114 493	233 273
Sum annen langsiktig gjeld		114 493	233 273
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	16	3 480 596	2 685 876
Betalbar skatt	14	1 617 179	0
Skyldig offentlige avgifter		4 937 754	5 335 172
Utbytte		7 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9, 16	3 996 619	4 329 789
Sum kortsiktig gjeld		21 032 148	13 350 837
Sum gjeld		22 703 557	15 246 988
Sum egenkapital og gjeld		28 030 706	25 808 138



BALANSE

MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

Sem, 03.02.2021

Styret i Murmester Dag Arne Nilsen AS

Fredrik Aas
Styreleder

Dag Arne Nilsen
Styremedlem/daglig leder

Pål Sperre
Styremedlem

Odd Rui
Styremedlem

Kjetil Fredriksen Berge
Styremedlem

Fredrik Lorentz Høivik Nilsen
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 277 215	4 156 140
Periodens betalte skatt		0	-1 180 410
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-252 818
Ordinære avskrivninger		1 870 428	1 985 671
Endring i varelager		-102 152	10 750
Endring i kundefordringer		-1 628 365	1 150 952
Endring i leverandørgjeld		794 721	-1 627 079
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 216 852	2 697 282
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 994 995	6 940 488
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	597 494
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-297 377	-1 171 582
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-25 000	-5 199 747
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-322 377	-5 773 835
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	233 273
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-118 780	0
Innbetalinger av egenkapital		0	2 500 000
Utbetalinger av utbytte		-4 000 000	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 118 780	-266 727
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 553 838	899 926
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 696 146	4 796 220
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 249 984	5 696 146



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 116 972	5 690 038	4 436 296	13 243 307
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	297 377			297 377
= Anskaffelseskost 31.12.20	3 414 349	5 690 038	4 436 296	13 540 684
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	2 281 095	4 116 309	1 351 796	7 749 201
= Bokført verdi 31.12.20	1 133 254	1 573 729	3 084 500	5 791 483
Årets ordinære avskrivninger	417 508	802 019	650 900	1 870 427
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	5-7 år	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Goodwill B&G	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	300 000	4 136 296	4 436 296
Anskaffelseskost 31.12.2020	300 000	4 136 296	4 436 296
Akkumulerte avskrivninger 31.12	170 000	1 181 796	1 351 796
Bokført verdi 31.12.2020	130 000	2 954 500	3 084 500
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2020	110 000	590 896	700 896
Årets avskrivninger	60 000	590 900	650 900
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020	170 000	1 181 796	1 351 796
Økonomisk levetid	5 år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Innfusjonert konserngoodwill knyttet til oppkjøpet av samtlige aksjer i Murerfirma Berge & Gjertsen AS avskrives over 7 år. Investert goodwill utgjør kr 4 136 296 og bokført goodwill pr 31.12 utgjør kr 2 954 500. Basert på historisk drift, kundedata, lojalitet, effektiviseringssynergier i businesscase forventer fremtidig inntjening å overstige investeringen. Det forventes at oppkjøpet medfører en økning i resultatene og representerer en vesentlig verdi for selskapet i avskrivningsperioden.

Note 6 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	420 443	318 291
Ukurans	0	0
Sum netto varelager	420 443	318 291

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Carl Xv Gate 6 AS	Tønsberg	50,0%	50,0%	-2 139 698	12 057
DAG ARNE NILSEN avd. KONGSBERG AS	Kongsberg	40,0%	40,0%	1 509 616	-368 090
Søndre Holt AS	Tønsberg	33,3%	33,3%	665 178	-5 909
Sum				35 096	-361 941

Murmester Dag Arne Nilsen AS er selv et datterselskap, og konsernregnskap utarbeides derfor i morselskapet Dali Holding AS.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 5 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
ANLEGGSMIDLER		
Håndverksmur AS	7 000	7 000
Stasjonen Business Lounge AS	25 000	25 000
Sum	32 000	32 000

Note 7 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant		
Kassekreditt limit kr 2 000 000		
Gjeld til kredittinstitusjoner	114 493	233 273
Sum	114 493	233 273
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	12 231 353	10 602 988
Driftsløsøre	138 100	252 865
Sum	12 369 453	10 855 853

Selskapet har garantiforpliktelser på totalt kr 155 038.

Note 8 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Murervirksomhet	90 921 809	89 582 173
Sum	90 921 809	89 582 173
Geografisk fordeling		
Norge	90 921 809	89 582 173
Sum	90 921 809	89 582 173



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2020	2019
Kontrakter under utførelse	25 006 656	33 044 121
Kostnader knyttet til kontrakter under utførelse	17 406 578	24 097 252
Resultatført andel av kontrakter under utførelse	7 600 078	8 946 869

Opptjente ikke fakturerte inntekter i prosjekt er oppført med kr 991 767 under kundefordringer pr 31.12.
Påløpte kostnader i prosjekt er oppført med kr 178 581 under annen kortsiktig gjeld pr 31.12.

Note 10 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	30 836 728	30 923 654
Arbeidsgiveravgift	4 293 071	4 460 683
Pensjonskostnader	603 745	882 076
Andre ytelser	431 387	887 988
Sum	36 164 931	37 154 401

Selskapet har i 2020 sysselsatt 63 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	874 380	46 000
Annen godtgjørelse	16 697	0
Sum	891 077	46 000

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 84 490.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 38 110.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 251 931.

Note 12 Innskuddspensjon

Murmester Dag Arne Nilsen AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 3 % av lønnen. Pr. 31.12.2020 var det 63 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 603 745 og NOK 810 101 i henholdsvis 2019 og 2020.

Note 15 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har i 2020 hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående selskap:

Selskap	Relasjon	Type transaksjon	Beløp
Broen Næringscenter AS	Søsterselskap	Husleie og fellesutgifter Broen 5	780 780
Dag Arne Nilsen avd Kongsberg AS	Tilknyttet selskap	Kjøp av varer og tjenester	1 312 607
Dag Arne Nilsen avd Kongsberg AS	Tilknyttet selskap	Salg av varer og tjenester	55 414

Note 16 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	227 064	686 071	0	1 093 242
Sum	227 064	686 071	0	1 093 242

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	96 584	9 780	500 000	500 000
Sum	96 584	9 780	500 000	500 000



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 617 179	0
Endring i utsatt skatt	-105 963	970 946
Skattekostnad ordinært resultat	1 511 216	970 946
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 277 215	4 156 140
Permanente forskjeller	1 050	-333 644
Endring i midlertidige forskjeller	2 290 641	-5 040 587
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 218 091	0
Skattepliktig inntekt	7 350 815	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 617 179	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 617 179	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	2 718 776	3 698 736	979 960
Tilvirkningskontrakter	7 600 078	8 946 869	1 346 791
Fordringer	-137 464	-173 574	-36 110
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
Sum	10 031 390	12 322 031	2 290 641
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 218 091	-1 218 091
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-2 954 500	-3 545 400	-590 900
Grunnlag for utsatt skatt	7 076 890	7 558 540	481 650
Utsatt skatt (22 %)	1 556 916	1 662 879	105 963



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 13 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	608 000	4 025 339	68 000	5 859 811	10 561 150
Pr 01.01.2020	608 000	4 025 339	68 000	5 859 811	10 561 150
Årets resultat				4 765 999	4 765 999
Utbytte				-7 000 000	-7 000 000
Tilleggsutbytte				-3 000 000	-3 000 000
Pr. 31.12.2020	608 000	4 025 339	68 000	625 810	5 327 149

Note 17 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MURMESTER DAG ARNE NILSEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	76	8 000,0	608 000
Sum	76		608 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dali Holding As	45	59,2	59,2
Odd Rui As	20	26,3	26,3
Fitzgerald Holding AS	6	7,9	7,9
Pål Sperre	5	6,6	6,6
Totalt antall aksjer	76	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Pål Sperre	Styremedlem	5
Dag Arne Nilsen	Styremedlem/daglig leder	45
Odd Rui	Styremedlem	20
Kjetil Fredriksen Berge	Styremedlem	6
Totalt antall aksjer		76



Til generalforsamlingen i Murmester Dag Arne Nilsen AS
